
酒店 项目 数量 单价 总价 备注
会议室 4 1512 6048
汇总 6048
会议室 3 5000 15000
餐费 258 48 12384
汇总 27384
会议室 5 5000 25000
房费 8 350 2800
餐费 231 50 11550
汇总 39350
会议室 3 3000 9000
餐费 298 50 14900 含护手霜，唇膏等
汇总 23900
会议室 3 4000 12000
汇总 12000
会议室 3 5000 15000
餐费 255 50 12750 含护手霜，唇膏等
汇总 27750

10914.56
147346.56
8840.79
156187.35
155114.98

苏州酒店

重庆酒店

南京酒店

长沙酒店

苏州酒店

北京首都机场希尔顿酒店

服务费8%
总价（不含增值税6%）

增值税专票6%
总价（含增值税6%）

优惠总价（含增值税6%）


