

酒店	项目	数量	单价	总价	备注
重庆酒店	会议室	4	1512	6048	
	汇总			6048	
南京酒店	会议室	3	5000	15000	
	餐费	258	48	12384	
	汇总			27384	
长沙酒店	会议室	5	5000	25000	
	房费	8	350	2800	
	餐费	231	50	11550	
	汇总			39350	
苏州酒店	会议室	3	3000	9000	
	餐费	298	50	14900	含护手霜, 唇膏等
	汇总			23900	
北京首都机场希尔顿酒店	会议室	3	4000	12000	
	汇总			12000	
苏州酒店	会议室	3	5000	15000	
	餐费	255	50	12750	含护手霜, 唇膏等
	汇总			27750	
服务费8%				10914.56	
总价 (不含增值税6%)				147346.56	
增值税专票6%				8840.79	
总价 (含增值税6%)				156187.35	
优惠总价 (含增值税6%)				155114.98	

